segunda-feira, 23 de fevereiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00511 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA Nº 21, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2015.

Dispõe sobre a mudança de classes e
níveis dos profissionais do magistério
público municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com as disposições constantes na Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Posicionar os servidores constantes na relação abaixo especificada como
determina os artigos 9º, 10º, 11º, 12º, 66 e 67 da Lei Municipal 87/2009 de 08 de
dezembro de 2009, nas seguintes posições:

Nome Data da admissão Classe Níveis

Sandra Santos Araújo 11/05/1999

II C

Simone Carvalho de Almeida Ramos 05/06/1995

II C

Pedro Pereira Gonçalves 18/10/1993

II D

Elisabete Silva Cerqueira 15/12/1999

II C

Marina Acácia de Oliveira Cruz Santos 01/01/1980

III F

Nibia Maria de Oliveira Cruz e Cruz 02/05/1995

III C

Andreia de Cássia Pereira dos Santos Oliveira 26/03/1994

III D

Rosilda Souza Ramos Souza 11/05/1999

III C

Maria Augusta Ferreira da Silva 05/06/1995 II C

Joseane Onofre dos Santos 01/02/1996 II C

Edinalva dos Santos Cerqueira 27/04/2007 II B

Denise dos Santos  Souza Barreto 13/08/2007 II B

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1620B1F66724F2AAAB92669DE95C9C89

segunda-feira, 23 de fevereiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00511 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 10 de Fevereiro de 2015.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

      EDINEUZA OLIVEIRA LIMA CERQUEIRA
      SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1620B1F66724F2AAAB92669DE95C9C89

segunda-feira, 23 de fevereiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00511 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PORTARIA Nº. 22, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capítulo III,
Seção IV, Artigo 84 – INCISO V;

RESOLVE:

          Art. 1º. Exonerar o Sr. Antonio Carlos dos Santos, do cargo de

Diretor Previdenciário do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de
Coração de Maria.

          Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

         Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 23 de fevereiro de 2015.

Edimário Paim de Cerqueira
Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1620B1F66724F2AAAB92669DE95C9C89

		2015-02-23T12:02:17-0300